PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA-BA



ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA N°. 023, DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. AERTON DAVI DO NASCIMENTO, PARA O CARGO DE CONTROLADOR INTERNO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. AERTON DAVI DO NASCIMENTO, portador do RG. 959074244 e CPF Nº 019.001.585-31, para o cargo de CONTROLADOR INTERNO, Símbolo CC-2, da Controladoria Interna, deste Município.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 02/01/2025.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 08 de janeiro de 2025.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

PREFEITURA M. DE AMERICA DOURADA - BA - Rua Adalberto Gonçalves Cruz 153, América Dourada - BA, 44910-000 - (74) 3692-2045



